2026) für den Eintritt in die Themenparks Universal Studios Florida und Universal Islands 
of Adventure, den Wasser-Themenpark Universal Volcano Bay sowie einen (1) Tag Eintritt 
in Universal Epic Universe für den Gewinner und seine Gäste. 

Der ungefähre Verkaufswert („ARV“) der Reise beträgt 
dreitausendzweihundertsiebenundsechzig Euro (3.267 €) 

Die Reise muss bis zum 31. Oktober 2026 angetreten werden, andernfalls verfällt der 
Preis ohne weitere oder alternative Entschädigung. Reisedaten und -arrangements 
unterliegen Flugreisen, Feiertagen, Sperrdaten und anderen Preis- und 
Reisebeschränkungen.